关于污染地块土壤污染风险管控的公告
根据《土壤污染防治法》、《江苏省土壤污染防治条例》《污染地块土壤环境管理办法（试行）》有关规定，对照《省生态环境厅关于进一步加强建设用地土壤污染风险管控工作的通知》（苏环办〔2021〕250号）和苏州市生态环境局《关于加强苏州市建设用地土壤污染风险管控工作的通知》相关要求，拟对我区以下污染地块开展风险管控（区域范围随着管控治理工作进展需要依法进行适当调整），现予以公告。在管控区域内必须遵守下列规定：禁止与地块风险管控无关的人员进入；禁止在地块内进行开发建设等施工活动；禁止在地块内种植农作物、养殖动物；禁止向地块内倾倒、堆放、填埋生活垃圾与工业废渣；禁止向地块内排放污水、废渣；禁止在地块内从事与风险管控无关的其他项目、活动；未经有关部门许可禁止管道、线缆等铺设施工通过本区域；未经有关部门许可禁止改建、拆除地块内工程控制措施。

2024年5月28日
污染地块风险管控区域统计表

	地块名称
	地理位置
	管控范围
	土地使用权人

	原党校地块
	中心坐标：经度120.629814,纬度31.272401
	北至宝带西路、东至西塘河、南至葛庄河、西至城龙大厦停车场
	苏州吴中中新置地有限公司

	林通化工地块
	中心坐标：东经120.66138261°，北纬31.23361091°
	地块红线范围内（东至吴东路，西至京杭大运河，南至南湖路快速路，北至尹山河）
	苏州市吴中区人民政府郭巷街道办事处

	思睿屹地块
	中心坐标：北纬31.237819°，东经120.656611°
	地块红线范围内（东至吴东路，西至京杭大运河，南至尹山河，北至尹山河）
	苏州市吴中区人民政府郭巷街道办事处

	林通地块
	中心坐标：经度120.655419°，纬度31.228493°
	东至京杭大运河，西至苏州兴瑞贵金属材料有限公司，北至庄盛科技园，南至原苏州市亚龙精细化工厂
	徐傲峰

	天瑞化工地块
	中心坐标：经度120.502110°，纬度31.251911°
	地块红线范围内（四至范围：东至木光运河、南至灵山路、北至东欣新村、西至苏州市兰滋新材料科技有限公司）
	苏州市吴中区胥口镇人民政府